12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:55a
06:37:00a
06:53:04a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:33a
07:19:58a
07:42:46a
07:53:14a
08:00:00a
08:00:00a
08:18:32a
08:41:41a
08:53:10a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:28a
09:20:23a
09:38:27a
09:53:22a
10:00:00a
10:00:00a
10:05:41a
10:36:36a
10:47:43a
11:00:00a
11:00:00a
11:15:06a
11:26:14a
11:38:21a
11:47:21a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:10:16p
12:18:48p
12:42:18p
12:54:32p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
09:55
17:05
16:04
00:50
00:00
09:33
10:25
22:48
10:28
00:50
00:00
18:32
23:09
11:29
00:50
00:00
07:28
12:55
18:04
14:55
00:50
00:00
05:41
30:55
11:07
00:50
00:00
15:06
11:08
12:07
09:00
00:50
00:00
03:00
03:00
04:16
08:32
23:30
12:14
00:50

miércoles, 4 de noviembre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata no.9 en do men. p/cello y contrabajo
Suite op.43 "In modo populari”

*La alondra ascendiendo

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 7AM
Sonata p/ flauta y guitarra op.21 en Re may.

Partia Ill p/2 violines y bajo continuo en La May.

Sinfonia en re menor

Concierto p/trombén contralto y org.
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 8AM
Suite italiana p/cello y piano (1932)
Hungaria, Poema sinfénico no.9

Balada p/clarinete y orq. op.8 (1911)
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 9AM
\Variaciones s/un tema de Rossini
Concierto p/4 partes de violas H.545
Escenas Historicas,suite no.2 op.66
Concierto p/clavecin y cuerdas en Do May.
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 10A
Tema c/variaciones op.81 no.1 en Mi May.
Sinfonia no.5 op.107 "Reforma" en Re May.
*Las Hébridas op.26, obertura (1830/32)
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 11A
*Pelleas y Melisanda Op.80 (mdusica incidental)

4 Piezas p/ flauta y piano op.149 (1935) de "El Album de Lilian"

*La valse, poema coreografico

Siciliana y Burlesca p/flauta y orqg.
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 12P
* CORTE INFORMATIVO *

CAPSULA MUSICAL

Var.sobre "Wer nur den lieben..."
Sinfonia a cuatro en Si Bem.May.
*Sonata p/cello y piano no.1 op.38 mi men.
*Los Jueces Francos, obertura
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 04 DE NOVIEMBRE 2020

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Giorgio Antoniotti (1692-1776)
Cesar Cui (1835-1918)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafianas

Christian G. Scheidler (1752-1815)
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Juan Cris6éstomo Arriaga (1806-1826)
Georg Chistoph Wagenseil (1715-1777)

MA - Mafianas

Igor Stravinsky (1882-1971)
Franz Liszt (1811-1886)
Leo Weiner (1885-1960)

MA - Mafianas

Frederic Chopin (1810-1849)
Marc-Antoine Charpentier (1643-1704)
Jean Sibelius (1865-1957)

Jiri Antonin Benda (1722-1795)

MA - Mafianas

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafianas

Gabriel Fauré (1845-1924)
Charles Koechlin (1867-1950)
Maurice Ravel (1875-1937)
Alfredo Casella (1883-1947)

PR - Programas

Adam Falckenhagen (1697-1761)
Georg Matthias Monn (1717-1750)
Johannes Brahms (1833-1897)
Hector Berlioz (1803-1869)

Kenneth Schermerhorn
Neville Marriner

Reinhard Goebel
Charles Mackerras
Jean-Marie Auberson

Bernard Haitink
Balasz Kocsar

Charles Medlam
Alexander Gibson

Claudio Abbado
Riccardo Chailly
Zubin Mehta

Neeme Jéarvi
Uros Lajovic

Michi Gaigg

Alexander Gibson

Filarménica de Hong Kong
Academia de San Martin en los

Musica Antiqua Kdéln
Cémara Escocesa
Cémara de Lausana

Filarménica de Londres
Sinfénica Savaria

London Baroque
Nacional escocesa
Ars rediviva de Praga

Cuarteto Aurora
Sinfénica de Londres
Real del Concertgebouw

Filamoénica del estado de Israel

Sinfénica de Detroit
Sinfénica de la radio de Berlin

L'Arpa Festante

Filarménica Real

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

lona Brown- violin

Hans-Martin Linde-flauta; Konrad Ragossnig-guitarra

Branimir Slokar-trombén

Torleif Thedeen-cello, Roland Pontinen-piano

Laszlo Horvath-clarinete

Marc Grauwels-flauta; Catherine Michel-arpa

Josef Hala-clavecin

Fenwick Smith-flauta; Martin Amlin-piano

Karl-Bernhard Sebon-flauta

Lutz Kirchhoff-ladd barroco

Ofra Harnoy-cello; William Aide-piano



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:40:00p
02:44:13p
02:52:54p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:36:12p
03:46:05p
03:54:26p
04:00:00p
04:00:00p
04:04:24p
04:16:02p
04:49:39p
04:53:50p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:28p
05:39:37p
05:54:26p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:53p
06:49:25p
06:54:02p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:11:59p
08:22:23p
08:24:59p
08:54:59p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:62:42p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:39:49p
11:42:49p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
35:00
04:13
08:41
00:50
00:00
30:00
06:12
09:53
08:21
00:50
00:00
04:24
11:38
33:37
04:11
00:50
00:00
03:00
11:28
25:09
14:49
00:50
00:00
09:53
39:32
04:37
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
11:59
10:24
02:36
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
59:42
00:50
00:00
00:00
39:49
03:00
00:50

miércoles, 4 de noviembre de 2020 1PM
ESPECIAL KARL TAUSIG

Identificacién estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

Duetto "Conserven, multipliquen, aviven..." (1710-11)
Prestissimo del concierto para organo y viola
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 3PM
AUDIENCIAS IMER

Pavana y Gallarda

Sinfonia en La May. op.2 no.4

Obertura "Ruy Blas" op.95

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 4PM
Chacona

Sonata p/violoncello y bajo continuo en la men.
*Sinfonia no.2 op.17 "Pequefia Rusa" en do men.
Edgar, preludio acto |

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*El cazador furtivo J.277, obertura

Praga op.26, poema sinf. p/gran org.

Varios Caprichos

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 6PM

El cisne de Tuonela

Concierto p/violin y org. no.5 en la men.
Fuegos de artificio op.4

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 8PM
Sonatina para guitarra

Misa baja (1906)

La nifia de cabellos de lino (arr.p/violin y orq.)
LETRAS Y VOCES

Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 9PM
MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Qcteto en Fa mayor D.803 op.166
Identificacion estacion

miércoles, 4 de noviembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Alexander Nevsky op.78, cantata

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 04 DE NOVIEMBRE 2020

MA - Mafianas

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Johann Michael Haydn (1737-1806)
ME - mediodia

Thomas Baltzar (?-1663)

Ignaz Holzbauer (1711-1783)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

ME - mediodia

Arcangelo Corelli (1653-1713)

Luigi Boccherini (1743-1805)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Giacomo Puccini (1858-1924)

TA - Tardes

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Josef Suk (1874-1935)

William Walton (1902-1983)

TA - Tardes

Jean Sibelius (1865-1957)

Nicold Paganini (1782-1840)

Igor Stravinsky (1882-1971)

TA - Tardes

PR - Programas

Federico Moreno Torroba (1891-1982)

Gabriel Fauré (1845-1924)
Claude Debussy (1862-1918)

PR - Programas

PR - Programas

Franz Schubert (1797-1828)
NO - Nocturno

Sergei Prokofiev (1891-1953)

Robert King
José Guadalupe Flores

Roy Goodman
Michi Gaigg
Claudio Abbado

Claudio Abbado
Riccardo Chailly

Mikhail Pletnev
Petr Altrichter
Bryden Thomson

Eugene Ormandy
Charles Dutoit
Enrique Batiz

Michael Stern

Neeme Jéarvi

The King's Consort
Filarménica de Querétaro

El Parlamento de los Instrumentos
L'Orfeo, orquesta barroca
Sinfénica de Londres

Sonatori de la Gioiosa Marca

Nueva Filarmonia
Sinf. Radio de Berlin

Nacional Rusa
Sinfénica de Praga
Filarménica de Londres

Orquesta de Filadelfia
Filarménica de Londres
Filarménica Real

Camerata de Oxford
Academia de San Martin en los

Academia St. Martin-in-the-fields

Coro y Orqg. Nacional Escocesa

Gillian Fisher-sop; James Bowman-contratenor

Victor Urban-6rgano; Erika Ramirez-viola

Andre Navarra-cello; Erika Kilcher-piano

Louis Rosenblatt-corno inglés
Salvatore Accardo-violin

Norbert Kraft-guitarra
Schola Cantorum
Joshua Bell-violin

Linda Finnie-mezzo soprano



